
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

25.12.2013 г. № 1421 
 

О внесении изменений в муниципальную целевую программу 
«Капитальный ремонт жилищного фонда Качканарского городского 

округа» на 2013-2015 годы, утвержденную постановлением 
Администрации Качканарского городского округа  

от 26.10.2012 г. № 1305 
 

В целях приведения в соответствие фактических адресов и сумм 
финансирования, в которых проведен капитальный ремонт общего 
имущества многоквартирных домов, Администрация Качканарского 
городского округа  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в муниципальную целевую программу «Капитальный ремонт 

жилищного фонда Качканарского городского округа» на 2013-2015 годы, 
утвержденную постановлением Администрации Качканарского городского 
округа от 26.10.2012 г. № 1305, следующие изменения: 

1) в разделе 1 «Паспорт Программы» строку «Источники и объемы 
финансирования Программы» изложить в следующей редакции:  
Источники и 
объемы  
финансирования 
Программы 

Финансовое обеспечение программы предусмотрено 
из следующих источников:  
1) местный бюджет, всего: 37147,0 тыс. руб., в том 
числе: 
2013 год – 8507,0 тыс. руб.; 
2014 год – 15890,0 тыс. руб.; 
2015 год – 12750,0 тыс. руб. 
2) средства собственников, всего: 488,6 тыс. руб., в 
том числе: 
2013 год – 488,6 тыс. руб.; 
2014 год – 0,0 тыс. руб.; 
2015 год – 0,0 тыс. руб. 
Общий объем финансирования –37635,6 тыс. руб. 

 



 2 

2) в разделе 3 «Перечень основных мероприятий Программы и 
ожидаемые результаты» пункт 27 и итоговые суммы изложить в новой 
редакции согласно приложению к настоящему постановлению; 

  3) раздел 6 «Объем финансового обеспечения реализации Программы» 
изложить в следующей редакции:   

Финансовое обеспечение программы 
в том числе по годам По источникам 

финансирования 
Всего,  

тыс. руб. 2013 2014 2015 
Местный бюджет 37147,0 8507,0 15890,0 12450,0 
Средства  собственников, в т.ч.: 488,6 488,6 0,0 0,0 
населения 234,2 234,2 0,0 0,0 
МБ 254,4 254,4 0,0 0,0 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации 
бюджетные средства передаются в форме субсидий на капитальный ремонт 
жилищного фонда организациям, получившим право на управление 
многоквартирным домом (домами) в соответствии с действующим 
законодательством. 

 
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 

время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в сети Интернет. 

 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Качканарского городского округа. 
 
 
 
 
 

Глава городского округа С.М.Набоких 
 
 
 
 
 
  



   Приложение 
к постановлению Администрации 
Качканарского городского округа 

 от 25.12.2013 г. № 1421 
 

МБ 0,0 0,0 0,0 0,0 

населения 0,0 0,0 0,0 0,0 

27 Капитальный ремонт общего 
имущества многоквартирных 
домов (доля собственника в домах, 
где принято решение в 
соответствии с Жилищным 
кодексом о проведении 
капитального ремонта 
многоквартирного дома) по 
адресам:    

2013 МУ "УГХ" 

средства 
собственников 

МБ 203,2 203,2 0,0 0,0 

1;2-1;2 

  8 микрорайон, д.21                   
  6а микрорайон, д.2                   
  2 микрорайон, д.7                   
  4 микрорайон, д.32                   
  4 микрорайон, д.38                   
  4 микрорайон, д.47                   
  4 микрорайон, д.51                   
  4 микрорайон, д.55                   
  9 микрорайон, д.3                   
  9 микрорайон, д.16                   
  ул. Свердлова, д.37                   
  ул. Свердлова, д.45                   
  ул. Чехова, д.46                   

всего 37635,6 8995,6 15890,0 12750,0   
МБ 37147,0 8507,0 15890,0 12750,0   

населения 234,2 234,2 0,0 0,0   

Итого по годам  

средства 
собственников МБ 254,4 254,4 0,0 0,0   

Гимадиев Р.А. 
6-97-13  



 


